
Sonderfahrplan "Bingen swingt" am 24.+25.06.2011

Linie 230 Fr+Sa Fr+Sa

Zug aus Mainz an 22:57 0:35

Bingen Stadt Bahnhof 23:15 0:45

Bingen Fruchtmarkt 23:16 0:46

Bingen Hbf. 23:18 0:48

Bingerbrück Abzw. Hbf 23:20 0:50

Bingerbrück Karl-Wolff-Str. 23:21 0:51

Bingerbrück Stromb.Str.* 23:23 0:53

Bingerbrück Im Bangert* 23:24 0:54

Weiler Ost* 23:26 0:56

Weiler Mitte* 23:27 0:57

Weiler West* 23:28 0:58

Waldalgesheim Rathaus* 23:30 1:00

Waldalgesheim West* 23:31 1:01

Roth Abzw.* 23:32 1:02

Warmsroth Abzw.* 23:33 1:03

Stromberg Ost* 23:34 1:04

Stromberg Königsb.Str.* 23:35 1:05

Stromberg Ruheweg* 23:36 1:06

Stromberg Binger Höhe* 23:37 1:07

Stromberg Verbandsgem.* 23:38 1:08

Stromberg Gerbereiplatz* 23:40 1:10

Mit Stern* gekennzeichnete Haltestellen werden nur

zum Ausstieg bedient.


